2021 年 1 月 5 日

お客様各位
帯広信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび当金庫では、2021 年 4 月 1 日より両替手数料を下記の通り改定させていただきます。
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．改定内容
（1）窓口両替手数料        （消費税込み）

改定前 改定後

両替枚数 手数料 両替枚数 手数料

1～20 枚 無料 1～20 枚 無料

21～100 枚 110 円 21～100 枚 330 円

101～1,000 枚 330 円
101～500 枚 440 円

501～1,000 枚 880 円

1,001～2,000 枚 550 円
1,001～1,500 枚 1,320 円

1,501～2,000 枚 1,760 円

2,001 枚以上 1,000 枚毎 220 円加算 2,001 枚以上 500 枚毎 440 円加算

※両替枚数のカウント方法は、ご持参金種あるいはご希望金種のどちらか多い方となります。

※預金の支払いの場合の手数料は、一万円券を除く五千円券以下の合計枚数が 101 枚以上から対象となります。

※同一のお客さまから同時に複数の両替依頼票、又は出金伝票による依頼がある場合は、その合計枚数が手数料の対象となります。

※同一日に複数回の取扱いがあるとき、又は、名義が相違していても実質的に同一のお客さまである場合は合算となります。

（2）現金自動両替機両替手数料

変更ございません。

２．改定日

2021 年 4 月 1 日（木）

３．その他

詳しくは、 寄りの当金庫本支店窓口までお問い合わせください。
以 上